

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ZATHURA

Materials Elétricos & Hidráulicos

COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

AV JOAO DIAS, 1588
SANTO AMARO - 04724-002
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4860

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.022.504
Série 001
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3524 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0225 0410 0303 4723

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241325635774 - 21/06/2024 17:39:40

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONDOMINIO EDIFICIO SAINT PAUL DE VENCE

CNPJ / CPF

62.578.794/0001-22

DATA DA EMISSÃO

21/06/2024

ENDEREÇO

AV JURITI, 505

BAIRRO / DISTRITO

MOEMA

CEP

04520-001

DATA DA SAÍDA

21/06/2024

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 99953-3319

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:37:45

FATURA / DUPLICATA			
Num.	001	Num.	002
Venc.	19/07/2024	Venc.	16/08/2024
Valor	R\$ 795,94	Valor	R\$ 795,94

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLC. ICMS S.T.		VALOR DO ICMS S.T.	
255,61		45,98		0,00		0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS	
0,00		0,00		0,00		0,00	
VALOR TOTAL DO IPI		VALOR APROX TRIB		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
633,78		1.591,88		0,00		1.591,88	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

416

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
1004344	SUPORTE 4X4 612124NT - PIAL PLUS+ Trib aprox R\$: 1,74 Federal - 2,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69	7891284053669	39259090	000	5102	UN	3,000	3,9000	11,70	11,70	2,10		18,00
1004349	PLACA 2+2 POSTOS SEPARADOS 4X4 BRANCA 618514BC - PIAL PLUS+ Trib aprox R\$: 4,94 Federal - 5,97 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69	7891284053775	39259090	000	5102	UN	2,000	16,6000	33,20	33,20	5,97		18,00
1004424	PLACA 1 POSTO 4X2 618501BC - PIAL PLUS + Trib aprox R\$: 1,01 Federal - 1,22 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69		39259090	000	5102	UN	1,000	6,7800	6,78	6,78	1,22		18,00
1006020	SUPORTE VERTICAL 100 X 100 - PERFILEX Trib aprox R\$: 9,72 Federal - 13,01 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69		73089010	060	5405	UN	7,000	10,3300	72,31	0,00	0,00		0,00
16223	EMENDA TALA 100MM - PERFILEX Trib aprox R\$: 19,04 Federal - 25,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69		73089010	060	5405	UN	60,000	2,3600	141,60	0,00	0,00		0,00
12514	PORCA SEXTAVADA 1/4 - PERFILEX Trib aprox R\$: 4,67 Federal - 5,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69	7892183672388	73181600	000	5102	UN	200,000	0,1600	32,00	32,00	5,76		18,00
12513	ARRUELA LISA 1/4 - PERFILEX Trib aprox R\$: 2,33 Federal - 2,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69		73182200	000	5102	UN	100,000	0,1600	16,00	16,00	2,88		18,00
72376	CHUMBADOR CB 1/4 - PERFILEX Trib aprox R\$: 2,47 Federal - 3,04 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69		73181900	000	5102	UN	10,000	1,6900	16,90	16,90	3,04		18,00
72552	TOMADA DE PISO 2P+T 10A 250V 23044N PT - TRANSMOBIL Trib aprox R\$: 2,80 Federal - 2,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69	7898303025751	85366910	060	5405	UN	2,000	7,7900	15,58	0,00	0,00		0,00
72554	TOMADA DE PISO 2P+T 20A 250V 24044N PT - TRANSMOBIL Trib aprox R\$: 2,80 Federal - 2,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69	7898303032643	85366910	060	5405	UN	2,000	7,7900	15,58	0,00	0,00		0,00
1004341	PLACA CEGA 4X2 BRANCA 618500BC - PIAL PLUS+ Trib aprox R\$: 0,95 Federal - 1,15 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69	7891284053690	39259090	000	5102	UN	1,000	6,4300	6,43	6,43	1,15		18,00
1008108	DICROICA MR16 4,8W 2700K 36505984 - PIX Trib aprox R\$: 7,88 Federal - 9,75 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691A69	7899517474564	85395200	000	5102	UN	4,000	13,5500	54,20	54,20	9,75		18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Vendedor: 444-FERNANDA
Orcamento Nr: 128188, 128911
RETIRA AUTORIZADO ANTONIO
Inf. fisco: PIS R\$ 10,29 COFINS R\$ 47,69

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 21/06/2024VALOR TOTAL: R\$ 1.591,88 DESTINATÁRIO: CONDOMINIO EDIFICIO SAINT PAUL DE VENCE - AV JURITI, 505 MOEMA SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.022.504
Série 001

Freeline Informática Ltda (www.freeline.inf.br)

Impresso em 24/06/2024 08:35:03



DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.022.504
Série 001
Folha 2/2

Série 001

Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3524 0608 9081 4600 0141 5500 1000 0225 0410 0303 4723

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241325635774 - 21/06/2024 17:39:40

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

[illegible]